ATO CONVOCATÓRIO N.º 28/2021

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que, a empresa FORTLEV INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE PLÁSTICO, LTDA, CNPJ:  10.921.911/0005-39 foi declarada

vencedora do certame com o valor Global de R$ 111.172,80 (cento e onze mil cento e

setenta e dois reais e oitenta centavos) para o item 1 e R$ 224.611,65 (duzentos e vinte

e quatro mil e seiscentos e onze reais e sessenta e cinco centavos) para o item 2.

Resende, 05 de abril de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Simone M. R. Domiciano
Presidente da Comissão de Julgamento Substituta

A autenticidade deste documento 00017.000095/2022-04 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 10E947A6.

Documento assinado digitalmente por: SIMONE MOREIRA RODRIGUES DOMICIANO em 05/04/2022 14:09:51

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=27684&cod_documento=115265&p=10E947A6